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山东省建筑工程管理局 
 

 

  

 

 

鲁建管质安字〔2012〕13 号 

 

 

关于公布我省第一批建筑施工特种作业 

人员安全技术考核基地的通知 

 

各市建管局（处），有关市住房城乡建委（建设局）： 

根据各市申报，经省建筑施工特种作业人员考核办公室

组织专家评审，济南市申报的济南市安培职业培训学校等 18

家考核基地符合相应工种考核基地条件，准予承担我省建筑

施工特种作业人员安全技术考核任务，现予以公布。 

评审结论为合格的，有效期暂定 3 年；基本合格的，有

效期暂定 1 年，期满省考核办将组织复查。 

各市建筑工程管理部门要加强考核基地的管理，督促考

核基地严格遵照相关程序、标准和规定完成考核任务。各考

核基地要完善考核管理制度、注重考核设施的日常维护、加

强计算机网络信息化建设，严格服从考核小组管理，违反考
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核活动相关规定以及不再具备基地建设条件的，将责令限期

整改直至取消考核基地资格。 

 

附件：第一批建筑施工特种作业人员安全技术考核基地

名单 

 

 

 

二〇一二年二月二十七日    

 

 

 

 

 

 

 

主题词：建筑  安全  基地  通知 

抄报：住房城乡建设部，省住房城乡建设厅，省安监局 

抄送：各建筑施工特种作业人员考核小组 

山东省建管局秘书处                2012 年 2 月 27 日印发 
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附件 

第一批建筑施工特种作业人员安全技术考核基地名单 

 

序
号 

基地名称 

隶属
考核
机构 

主办单位与 

详细地址 

考核
工种
数量 

准予考核工种 负责人 联系电话 证书编号 

1  

济南建筑施工特种作业人员

（安培学校）安全技术考核

基地 

济南

考核

小组 

济南市安培职业培

训学校 

 

济 南 市 经 十 路

22232 号 

11 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑塔式起重机安装拆卸工 * 

8、 建筑施工升降机安装拆卸工 

9、 建筑物料提升机安装拆卸工 

10、 高处作业吊篮安装拆卸工 

11、 建筑电气焊接（切割）工 

董兴芳 

0531-85982200 

 

18653160035 

KHA201201 

2  

济南建筑施工特种作业人员

（物业学院）安全技术考核

基地 

济南

考核

小组 

山东物业管理专修

学院 

 

济南市历下区解放

东路 68 号 

8 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 高处作业吊篮安装拆卸工 

8、 建筑电气焊接（切割）工 

郭广宝 

0531-88511876 

 

13705318315 

KHA201202 
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3  

青岛建筑施工特种作业人员

（广厦学校）安全技术考核

基地 

青岛

考核

小组 

青岛市广厦技术培

训学校 

 

青岛市四方区金沙

路 34 号 

11 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑塔式起重机安装拆卸工 ** 

8、 建筑施工升降机安装拆卸工 

9、 建筑物料提升机安装拆卸工 

10、 高处作业吊篮安装拆卸工 

11、 建筑电气焊接（切割）工 

杨宝慧 

0532-84899277 

 

13685326937 

KHB201201 

4  

青岛建筑施工特种作业人员

（胶州培训中心）安全技术

考核基地 

青岛

考核

小组 

胶州市城乡建设职

工培训中心 

 

胶州市福州南路 92

号 

3 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑电气焊接（切割）工 

孙忠文 

0532-81129837 

 

13906482096 

KHB201202 

5  

青岛建筑施工特种作业人员

（胶南培训学校）安全技术

考核基地 

青岛

考核

小组 

胶南市建筑工程培

训学校 

 

胶南市琅琊台路

243 号 

3 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑电气焊接（切割）工 

丁安明 

0532-89052718 

 

13687669977 

KHB201203 

6  

青岛建筑施工特种作业人员

（建国学校）安全技术考核

基地 

青岛

考核

小组 

青岛经济技术开发

区建国职业培训学

校 

 

青岛开发区九顶山

小区 289 号 

3 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑电气焊接（切割）工 

王洪群 

0532-86723096 

 

13583298979 

KHB201204 
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7  

淄博建筑施工特种作业人员

（淄建技校）安全技术考核

基地 

淄博

考核

小组 

淄建集团技工学校 

 

淄博市张店区共青

团东路 37 号 

3 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑电气焊接（切割）工 

王令律 

0533-3126238 

 

13345226885 

KHC201201 

8  

淄博建筑施工特种作业人员

（职业学院）安全技术考核

基地 

淄博

考核

小组 

淄博职业学院 

 

淄博职业学院南区

张店区联通路西首

（滨博高速以西） 

7 

1、 建筑起重司索信号工 

2、 建筑塔式起重机司机 

3、 建筑施工升降机司机 

4、 建筑物料提升机司机 

5、 建筑施工升降机安装拆卸工 

6、 建筑物料提升机安装拆卸工 

7、 高处作业吊篮安装拆卸工 

张晓峰 

0533-2777797 

 

18653319888 

KHC201202 

9  

东营建筑施工特种作业人员

（黄河培训中心）安全技术

考核基地 

东营

考核

小组 

东营黄河教育集团

培训中心 

 

东营市东营区云门

山路 9 号 

10 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑施工升降机安装拆卸工 

8、 建筑物料提升机安装拆卸工 

9、 高处作业吊篮安装拆卸工 

10、 建筑电气焊接（切割）工 

毕乃杰 

0546-7785001 

 

18954600001 

KHE201201 

10  

烟台建筑施工特种作业人员

（职业学院）安全技术考核

基地 

烟台

考核

小组 

烟台职业学院 

 

烟台市莱山区滨海

中路 2018 号 

12 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑附着升降脚手架架子工 ** 

4、 建筑起重司索信号工 

5、 建筑塔式起重机司机 

6、 建筑施工升降机司机 

王作鹏 

0535-6927029 

 

13361326900 

KHF201201 
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7、 建筑物料提升机司机 

8、 建筑塔式起重机安装拆卸工 ** 

9、 建筑施工升降机安装拆卸工 

10、 建筑物料提升机安装拆卸工 

11、 高处作业吊篮安装拆卸工 

12、 建筑电气焊接（切割）工 

11  

烟台建筑施工特种作业人员

（城建学校）安全技术考核

基地 

烟台

考核

小组 

烟台城乡建设学校 

 

烟台市芝罘区卧龙

经济园区卧龙北路 

10 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑施工升降机安装拆卸工 

8、 建筑物料提升机安装拆卸工 

9、 高处作业吊篮安装拆卸工 

10、 建筑电气焊接（切割）工 

张韶江 

0535-6252740 

 

13953521377 

KHF201202 

12  

潍坊建筑施工特种作业人员

（金宝学校）安全技术考核

基地 

潍坊

考核

小组 

潍坊市金宝职业培

训学校 

 

潍坊市奎文区凤凰

大街与庄检路交叉

路口 

10 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑施工升降机安装拆卸工 

8、 建筑物料提升机安装拆卸工 

9、 高处作业吊篮安装拆卸工 

10、 建筑电气焊接（切割）工 

田孝温 

0536-2608610 

 

13706466090 

KHG201201 
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13  

济宁建筑施工特种作业人员

（安泰学校）安全技术考核

基地 

济宁

考核

小组 

济宁市安泰建设职

业培训学校 

 

济宁市市中区安居

镇张桥村 

11 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑塔式起重机安装拆卸工 ** 

8、 建筑施工升降机安装拆卸工 

9、 建筑物料提升机安装拆卸工 

10、 高处作业吊篮安装拆卸工 

11、 建筑电气焊接（切割）工 

杨东伟 

0537-2380000 

 

18053720777 

KHH201201 

14  

威海建筑施工特种作业人员

（威建学校）安全技术考核

基地 

威海

考核

小组 

威海市建筑职工培

训学校 

 

威海市工业新区威

建集团制造业基地 

10 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑施工升降机安装拆卸工 

8、 建筑物料提升机安装拆卸工 

9、 建筑电气焊接（切割）工 

许进科 

0631-5224919 

 

13508912135 

KHK201201 

15  

日照建筑施工特种作业人员

（职业学院）安全技术考核

基地 

日照

考核

小组 

日照职业技术学院 

 

日照市烟台北路 16

号 

11 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑附着升降脚手架架子工 * 

4、 建筑起重司索信号工 

5、 建筑塔式起重机司机 

6、 建筑施工升降机司机 

张永花 

0633-8172038 

 

13806333957 

KHL201201 
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7、 建筑物料提升机司机 

8、 建筑施工升降机安装拆卸工 

9、 建筑物料提升机安装拆卸工 

10、 高处作业吊篮安装拆卸工 

11、 建筑电气焊接（切割）工 

16  

临沂建筑施工特种作业人员

（建设中专）安全技术考核

基地 

临沂

考核

小组 

临沂市建设职工中

等专业学校 

 

临沂市兰山区八一

路 308 号 

10 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑施工升降机安装拆卸工 

8、 建筑物料提升机安装拆卸工 

9、 高处作业吊篮安装拆卸工 

10、 建筑电气焊接（切割）工 

马光华 

0539-2900736 

 

13869900689 

KHQ201201 

17  

临沂建筑施工特种作业人员

（天元技校）安全技术考核

基地 

临沂

考核

小组 

临沂天元建筑职业

技术学校 

 

临沂市兰山区通达

路 22号 

11 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 建筑塔式起重机安装拆卸工 * 

8、 建筑施工升降机安装拆卸工 

9、 建筑物料提升机安装拆卸工 

10、 高处作业吊篮安装拆卸工 

11、 建筑电气焊接（切割）工 

孙振英 

0539-8021866 

 

13508998689 

KHQ201202 
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18  

菏泽建筑施工特种作业人员

（建筑技校）安全技术考核

基地 

 

菏泽

考核

小组 

菏泽市建筑技工学

校 

 

菏泽市解放大街

1139 号 

8 

1、 建筑电工 

2、 建筑普通脚手架架子工 

3、 建筑起重司索信号工 

4、 建筑塔式起重机司机 

5、 建筑施工升降机司机 

6、 建筑物料提升机司机 

7、 高处作业吊篮安装拆卸工 

8、 建筑电气焊接（切割）工 

郭承绪 

0530-6165897 

 

13365308562 

KHR201201 

 

注： 

* 可跨地区承担考核任务 

** 暂定 

 
 


