

山东省建筑工程管理局

鲁建管质安字〔2012〕13号

关于公布我省第一批建筑施工特种作业人员安全技术考核基地的通知

各市建管局（处），有关市住房城乡建委（建设局）：

根据各市申报，经省建筑施工特种作业人员考核办公室组织专家评审，济南市申报的济南市安培职业培训学校等18家考核基地符合相应工种考核基地条件，准予承担我省建筑施工特种作业人员安全技术考核任务，现予以公布。

评审结论为合格的，有效期暂定3年；基本合格的，有效期暂定1年，期满省考核办将组织复查。

各市建筑工程管理部门要加强考核基地的管理，督促考核基地严格遵照相关程序、标准和规定完成考核任务。各考核基地要完善考核管理制度、注重考核设施的日常维护、加强计算机网络信息化建设，严格服从考核小组管理，违反考

核活动相关规定以及不再具备基地建设条件的，将责令限期整改直至取消考核基地资格。

附件：第一批建筑施工特种作业人员安全技术考核基地名单

二〇一二年二月二十七日

主题词：建筑 安全 基地 通知

抄报：住房城乡建设部，省住房城乡建设厅，省安监局

抄送：各建筑施工特种作业人员考核小组

山东省建管局秘书处

2012年2月27日印发

附件

第一批建筑施工特种作业人员安全技术考核基地名单

序号	基地名称	隶属考核机构	主办单位与详细地址	考核工种数量	准予考核工种	负责人	联系电话	证书编号
1	济南建筑施工特种作业人员（安培学校）安全技术考核基地	济南考核小组	济南市安培职业培训学校 济南市经十路22232号	11	1、 建筑电工 2、 建筑普通脚手架架子工 3、 建筑起重司索信号工 4、 建筑塔式起重机司机 5、 建筑施工升降机司机 6、 建筑物料提升机司机 7、 建筑塔式起重机安装拆卸工 * 8、 建筑施工升降机安装拆卸工 9、 建筑物料提升机安装拆卸工 10、 高处作业吊篮安装拆卸工 11、 建筑电气焊接（切割）工	董兴芳	0531-85982200 18653160035	KHA201201
2	济南建筑施工特种作业人员（物业学院）安全技术考核基地	济南考核小组	山东物业管理专修学院 济南市历下区解放东路68号	8	1、 建筑电工 2、 建筑普通脚手架架子工 3、 建筑起重司索信号工 4、 建筑塔式起重机司机 5、 建筑施工升降机司机 6、 建筑物料提升机司机 7、 高处作业吊篮安装拆卸工 8、 建筑电气焊接（切割）工	郭广宝	0531-88511876 13705318315	KHA201202

3	青岛建筑施工特种作业人员 (广厦学校)安全技术考核 基地	青岛 考核 小组	青岛市广厦技术培 训学校 青岛市四方区金沙 路34号	11	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、建筑塔式起重机安装拆卸工 ** 8、建筑施工升降机安装拆卸工 9、建筑物料提升机安装拆卸工 10、高处作业吊篮安装拆卸工 11、建筑电气焊接(切割)工	杨宝慧	0532-84899277 13685326937	KHB201201
4	青岛建筑施工特种作业人员 (胶州培训中心)安全技术 考核基地	青岛 考核 小组	胶州市城乡建设职 工培训中心 胶州市福州南路92 号	3	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑电气焊接(切割)工	孙忠文	0532-81129837 13906482096	KHB201202
5	青岛建筑施工特种作业人员 (胶南培训学校)安全技术 考核基地	青岛 考核 小组	胶南市建筑工程培 训学校 胶南市琅琊台路 243号	3	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑电气焊接(切割)工	丁安明	0532-89052718 13687669977	KHB201203
6	青岛建筑施工特种作业人员 (建国学校)安全技术考核 基地	青岛 考核 小组	青岛经济技术开发 区建国职业培训学 校 青岛开发区九顶山 小区289号	3	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑电气焊接(切割)工	王洪群	0532-86723096 13583298979	KHB201204

7	淄博建筑施工特种作业人员 (淄建技校)安全技术考核 基地	淄博 考核 小组	淄建集团技工学校 淄博市张店区共青团东路 37 号	3	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑电气焊接(切割)工	王令律	0533-3126238 13345226885	KHC201201
8	淄博建筑施工特种作业人员 (职业学院)安全技术考核 基地	淄博 考核 小组	淄博职业学院 淄博职业学院南区 张店区联通路西首 (滨博高速以西)	7	1、建筑起重司索信号工 2、建筑塔式起重机司机 3、建筑施工升降机司机 4、建筑物料提升机司机 5、建筑施工升降机安装拆卸工 6、建筑物料提升机安装拆卸工 7、高处作业吊篮安装拆卸工	张晓峰	0533-2777797 18653319888	KHC201202
9	东营建筑施工特种作业人员 (黄河培训中心)安全技术 考核基地	东营 考核 小组	东营黄河教育集团 培训中心 东营市东营区云门 山路 9 号	10	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、建筑施工升降机安装拆卸工 8、建筑物料提升机安装拆卸工 9、高处作业吊篮安装拆卸工 10、建筑电气焊接(切割)工	毕乃杰	0546-7785001 18954600001	KHE201201
10	烟台建筑施工特种作业人员 (职业学院)安全技术考核 基地	烟台 考核 小组	烟台职业学院 烟台市莱山区滨海 中路 2018 号	12	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑附着升降脚手架架子工 ** 4、建筑起重司索信号工 5、建筑塔式起重机司机 6、建筑施工升降机司机	王作鹏	0535-6927029 13361326900	KHF201201

					7、建筑物料提升机司机 8、建筑塔式起重机安装拆卸工 ** 9、建筑施工升降机安装拆卸工 10、建筑物料提升机安装拆卸工 11、高处作业吊篮安装拆卸工 12、建筑电气焊接（切割）工			
11	烟台建筑施工特种作业人员 (城建学校)安全技术考核 基地	烟台 考核 小组	烟台城乡建设学校 烟台市芝罘区卧龙 经济园区卧龙北路	10	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、建筑施工升降机安装拆卸工 8、建筑物料提升机安装拆卸工 9、高处作业吊篮安装拆卸工 10、建筑电气焊接（切割）工	张韶江	0535-6252740 13953521377	KHF201202
12	潍坊建筑施工特种作业人员 (金宝学校)安全技术考核 基地	潍坊 考核 小组	潍坊市金宝职业培 训学校 潍坊市奎文区凤凰 大街与庄检路交叉 路口	10	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、建筑施工升降机安装拆卸工 8、建筑物料提升机安装拆卸工 9、高处作业吊篮安装拆卸工 10、建筑电气焊接（切割）工	田孝温	0536-2608610 13706466090	KHG201201

13	济宁建筑施工特种作业人员 (安泰学校)安全技术考核 基地	济宁 考核 小组	济宁市安泰建设职 业培训学校 济宁市市中区安居 镇张桥村	11	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、建筑塔式起重机安装拆卸工 ** 8、建筑施工升降机安装拆卸工 9、建筑物料提升机安装拆卸工 10、高处作业吊篮安装拆卸工 11、建筑电气焊接(切割)工	杨东伟	0537-2380000 18053720777	KHH201201
14	威海建筑施工特种作业人员 (威建学校)安全技术考核 基地	威海 考核 小组	威海市建筑职工培 训学校 威海市工业新区威 建集团制造业基地	10	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、建筑施工升降机安装拆卸工 8、建筑物料提升机安装拆卸工 9、建筑电气焊接(切割)工	许进科	0631-5224919 13508912135	KHK201201
15	日照建筑施工特种作业人员 (职业学院)安全技术考核 基地	日照 考核 小组	日照职业技术学院 日照市烟台北路 16 号	11	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑附着升降脚手架架子工 * 4、建筑起重司索信号工 5、建筑塔式起重机司机 6、建筑施工升降机司机	张永花	0633-8172038 13806333957	KHL201201

					7、建筑物料提升机司机 8、建筑施工升降机安装拆卸工 9、建筑物料提升机安装拆卸工 10、高处作业吊篮安装拆卸工 11、建筑电气焊接（切割）工			
16	临沂建筑施工特种作业人员 (建设中专)安全技术考核 基地	临沂 考核 小组	临沂市建设职工中 等专业学校 临沂市兰山区八一 路 308 号	10	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、建筑施工升降机安装拆卸工 8、建筑物料提升机安装拆卸工 9、高处作业吊篮安装拆卸工 10、建筑电气焊接（切割）工	马光华	0539-2900736 13869900689	KHQ201201
17	临沂建筑施工特种作业人员 (天元技校)安全技术考核 基地	临沂 考核 小组	临沂天元建筑职业 技术学校 临沂市兰山区通达 路 22 号	11	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、建筑塔式起重机安装拆卸工 * 8、建筑施工升降机安装拆卸工 9、建筑物料提升机安装拆卸工 10、高处作业吊篮安装拆卸工 11、建筑电气焊接（切割）工	孙振英	0539-8021866 13508998689	KHQ201202

18	菏泽建筑施工特种作业人员 (建筑技校)安全技术考核 基地	菏泽 考核 小组	菏泽市建筑技工学 校 菏泽市解放大街 1139号	8	1、建筑电工 2、建筑普通脚手架架子工 3、建筑起重司索信号工 4、建筑塔式起重机司机 5、建筑施工升降机司机 6、建筑物料提升机司机 7、高处作业吊篮安装拆卸工 8、建筑电气焊接(切割)工	郭承绪	0530-6165897 13365308562	KHR201201
----	------------------------------------	----------------	---------------------------------------	---	--	-----	-----------------------------	-----------

注:

* 可跨地区承担考核任务

** 暂定